
The songs of Richard Rodgers
Read More
SKU: 511
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Rodgers Richard Charleseditore: Williamson
musicluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1974

Product Description
In 4, pp. 320. Brossura. Spartito con accordi e 8 pagine di testo con immagini. Lunga dedica in
inglese a Mariangela Melato. Rari aloni brossura Buono (Good) (511)
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Verdi. Studi e Memorie. A Cura
del Sindacato Nazionale Fascista
Musicisti nel XL Anniversario
della Morte
Read More
SKU: 5611
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: AA.VV.editore: Istituto grafico tiberinoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1941

Product Description
In 4, pp. (8) 531. Con molte illustrazioni nel testo. Legatura editoriale in piena tela. Edizione
stampata in tiratura limitata. rilegato Molto buono (Very Good) (5611)
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Mozart. La giovinezza 1756 -
1782. La maturit?? 1783-1791
Read More
SKU: 17357
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Hermann Alberteditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984-1985

Product Description
In 8, pp. 924, 800. Legatura tutta tela e sovraccoperta. illustrato con esempi musicali nel testo
e con folgio ripiegato accluso al vol. "La maturità", Piccola abrasione al margine sup. della
sovracoperta ant. del vol. "La giovinezza", Lievi fioriture ai tagli sup. rilegato Molto buono (Very
Good) (17357)
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Il fortepiano
Read More
SKU: 13849
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Fabiano, Andreaeditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
XXXIV, 359 pagine. 24 cm. Brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (13849)

I codici notati della Biblioteca
nazionale di Napoli
Read More
SKU: 7824
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Arnese Raffaele, Biblioteca nazionale di Napoli
editore: Olschkiluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1967
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Product Description
257 pagine con XXXIII pagine di tavole, 1 carta di tav. : illustrato, 25 cm. Legatura editoriale in
tela bianca, tracce di polvere alla cop. (vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (7824)

La musica veneziana
Read More
SKU: 6202
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: AA.VV.editore: Società adriatica di elettricità
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. 38. Brossura. Edizione fuori commercio, edita in occasione del concerto di musiche
della scuola Veneziana per il cinquantenario della Società Adriatica di Elettricità . Edizione
limitata a soli 156 esemplari numerati. Contiene anche su carta pergamenina Programma del
concerto del Teatro "La Fenice" brossura Molto buono (Very Good) (6202)
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Laudario di Cortona : testi
musicali e poetici contenuti nel
cod. n. 91 della Biblioteca
Comunale di Cortona
Read More
SKU: 15746
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Anonimi del sec. 13. , studio introduttivo,
trascrizione e versione attuale di Clemente Terni ;
presentazione di Gianfranco Continieditore: Centro
italiano di studi sull'alto medioevoluogo-edizione:
Spoletoanno-edizione: 1992

Product Description
LXXXVI, 167 pagine: musica ; 32 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (15746)
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Canti della terra e del mare di
Sicilia
Read More
SKU: 13824
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Favara, Albertoeditore: Ricordiluogo-
edizione: Milano etc.anno-edizione: s.d. ma primi
900

Product Description
27 cm, pp. 201. Brossura. Testo siciliano con traduzione italiana. Numerose partiture musicali.
Segno di piega all'angolo inferiore della cop. anteriore. Lieve abrasione alla cop. posteriore in
basso brossura Buono (Good) (13824)
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Storia e filosofia della musica.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 5196
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Prodigo Sergioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
IN 8, 1308 p., brossura, ancora nel cellophane brossura Perfetto (Mint) (5196)
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Voci parallele
Read More
SKU: 6992
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Lauri-Volpi Giacomoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
253 p. ; 22 cm. Brossura con sovraccoperta. Prima edizione brossura Ottimo (Fine) (6992)
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Emma Carelli. Trent'anni di vita
del teatro lirico
Read More
SKU: 6747
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Carelli Augustoeditore: P. Maglioneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1932

Product Description
323 p., 16 c. di tavole b/n ; 26 cm. Brossura con lievi segni del tempo brossura Ottimo (Fine)
(6747)

Brahms. Signori, il catalogo Ã¨
questo!
Read More
SKU: 8107
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Poggi Amedeo e Vallora Edgareditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description

In 8, pp. 567. Brossura. Numerosi esempi musicali nel testo. Gli Struzzi 462. In appendice: Gli
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ultimi mesi e la morte di Brahms. Bibliografia essenziale. In 152 schede la più completa guida
critica e informativa all'opera del compositore tedesco  brossura Molto buono (Very Good)
(8107)
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